

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Frantz Bernt ApS

Ove Jensens Alle 31G

8700 Horsens

CVR-nr. 29 84 92 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Frantz Bernt Skau-Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frantz Bernt ApS
Ove Jensens Alle 31G
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 84 92 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frantz Bernt Skau-Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden virksomhed efter direktionens afgørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 523.879, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.696.664.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.220.691	1.194.038
Personaleomkostninger	2	<u>(490.368)</u>	<u>(466.350)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		730.323	727.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.333)</u>	<u>(28.674)</u>
Resultat før finansielle poster		656.990	699.014
Finansielle indtægter	3	45.702	0
Finansielle omkostninger		<u>(34.167)</u>	<u>(22.238)</u>
Resultat før skat		668.525	676.776
Skat af årets resultat	4	<u>(144.646)</u>	<u>(150.254)</u>
Årets resultat		<u>523.879</u>	<u>526.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>523.879</u>	<u>526.522</u>
		<u>523.879</u>	<u>526.522</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.668	45.400
Indretning af lejede lokaler		137.581	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>384.249</u>	<u>45.400</u>
Deposita		0	100.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>100.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>384.249</u>	<u>145.900</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.493.223	3.584.726
Varebeholdninger		<u>2.493.223</u>	<u>3.584.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.482.334	2.193.848
Andre tilgodehavender		0	178.248
Periodeafgrænsningsposter		55.467	2.116
Tilgodehavender		<u>4.629.301</u>	<u>2.374.212</u>
Likvide beholdninger		<u>986</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.123.510</u>	<u>5.959.924</u>
Aktiver i alt		<u>7.507.759</u>	<u>6.105.824</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.571.664	4.047.785
Egenkapital		4.696.664	4.172.785
Hensættelse til udskudt skat		35.526	11.594
Hensatte forpligtelser i alt		35.526	11.594
Kreditinstitutter		802.878	359.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.353	44.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.427.751	1.258.637
Selskabsskat		120.714	196.458
Anden gæld		159.873	62.956
Deposita		17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.775.569	1.921.445
Gældsforpligtelser i alt		2.775.569	1.921.445
Passiver i alt		7.507.759	6.105.824
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.047.785	4.172.785
Årets resultat	0	523.879	523.879
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.571.664	4.696.664

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen på side 10, kan vises således:		
Indtægter, indregnet i bruttoresultat		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	63.065	120.987
Gevinster ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>74.600</u>	<u>7.298</u>
	<u>137.665</u>	<u>128.285</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	455.836	432.592
Andre omkostninger til social sikring	4.646	5.063
Andre personaleomkostninger	<u>29.886</u>	<u>28.695</u>
	<u>490.368</u>	<u>466.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>45.702</u>	<u>0</u>
	<u>45.702</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.714	238.458
Årets udskudte skat	23.932	(88.204)
	<u>144.646</u>	<u>150.254</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	333.133	0
Tilgang i årets løb	320.000	137.581
Afgang i årets løb	(114.696)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>538.437</u>	<u>137.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	287.732	0
Årets afskrivninger	73.333	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(69.296)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>291.769</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>246.668</u>	<u>137.581</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frantz Bernt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.